证券代码：000528  证券简称：柳  工  公告编号：2011 – 30

广西柳工机械股份有限公司

关于 2011 年上半年销售情况的简报

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

2011 年 1-6 月公司销售装载机、挖掘机等各类工程机械整机 37,600 多台，同比增

长 25%；1-6 月，公司整机出口销量突破 4,000 台，同比增长 81%，其中（6 月）单月

出口首次突破 1,000 台。2011 年上半年公司实现销售收入约 106 亿元，同比增长 30%。

截至 2011 年 6 月底，公司装载机全球销售累计突破 25 万台。

鉴于以上销售数据只是公司财务部门初步统计的快报数，可能与公司 2011 年半年

度报告披露的数据存在差异，因此相关数据以公司披露的半年度报告为准。敬请广大投

资者注意投资风险。

特此公告。

广西柳工机械股份有限公司董事会

二○一一年七月一日

第 1 页,共 1 页